



Värnamo 2024-04-02

Hej medlemmar,

Som många av er redan har märkt har vår parkeringssituation förändrats efter att Finnvedsbostäder har börjat debitera för sina parkeringsplatser. Detta kom som en lika stor överraskning för oss och vi började genast arbetet med att hitta en lösning.

Varför meddelandet inte kommer förens nu, är för vi inte haft mer information än er att tillge och vi har suttit i flertalet möten med Finnvedsbostäder och Securitas för att hitta en lösning på vårt problem, där parkeringar och system för detta har diskuterats. Nu har vi kommit fram till en lösning som Finnvedsbostäder godkänner och även Securitas med sina system.

Från och med 15/4 kommer även våra parkeringar som BRF Malmen äger att blir betalningsparkeringar.

Allt kommer att skötas via samma telefon-app via Securitas vilket ni finner i bifogat dokument. Månadskostnaden för att parkera sin bil kommer vara **190:-** och man kan enbart registrera **1 bil per lägenhet**. Din registreringskod kommer vara lägenhetsnummer och starta med 2201. Samtliga koder ligger mellan 2201001 – 2201190, samtliga ansökningar granskas så du står som ägare/skriven på lägenheten, går alltså inte ta någon annans nummer.

Har du exempelvis lägenhetsnummer 7 ska du skriva, 2201007.

Valen som du kommer att behöva göra är enligt nedan för månadsparkering. Du kan **INTE** välja båda. Självklart går det bra att parkera en till bil men då gäller dygnstaxan.

1. Parkera på BRF Malmens parkeringar, månadskostnad 190:- (se bifogat vilka som är BRF malmens parkeringar.) Observera att det inte finns något tak för antal vid denna månadsavgift. Det betyder att du kan ha en månadsavgift men du är inte garanterad är plats. Detta är för att man inte ska kunna låsa upp platser även om du inte befinner dig på området. Detta är såklart pga vår bristande parkeringssituation.
2. Parkera på Finnvedsbostädernas parkeringar, månadskostnad 190:- (se bifogat vilka som är finnvedsbostädernas parkeringar). Här är det först i kvarn då vi har 50 platser.

Ni medlemmar som hyr ett garage idag behöver inte betala för något extra om ni använder er garageplats, utan bara betala om ni använder andra parkeringsplatser på området.

På baksidan av detta blad finner du instruktioner hur du registrera dig.

För dig som inte har mobilt BankID, då finns blanketter att hämta vid trappen till tvättstugan.

Med vänliga hälsningar

Styrelsen

Hej och välkommen till Securitas!

Vi börjar förvalta Brf Malmens oreserverade parkeringsplatser fr om **2024-04-15**.

För att kunna teckna ett parkeringstillstånd krävs det en behörighetskod som är ditt unika lägenhetsnummer. Har du inte fått någon behörighetskod behöver du ta kontakt med din styrelse. För att signera avtalet krävs det Mobilt BankID. Om du inte har Mobilt BankID finns det en blankett som du kan fylla i på registreringssidan. Du skickar den därefter till parkering@securitas.se

Skanna QR-koden till höger för att komma till registreringssidan och logga in med ditt Mobila BankID.

Skriv in din behörighetskod och önskat startdatum och klicka på "Bekräfta".

Godkänn villkoren för avtalet och klicka på "Nästa".

Fyll i dina kontaktuppgifter och din bils registreringsnummer, klicka på "Godkänn".



När du har godkänt ditt avtal kan du ladda ner **Securitas Parkering** applikationen. I applikationen kan du bland annat byta registreringsnummer, se dina avtalsvillkor m.m.

Med digital parkeringsövervakning är det viktigt att du anger rätt registreringsnummer i appen när du parkerar ditt fordon. Det är 1 aktivt fordon/tillstånd.

Sök **Securitas Parkering** i App Store/Google Play eller skanna rätt QR-kod nedan med din mobilkamera.



App Store



Google Play

Vill du veta mer om applikationen se filmen här:
www.securitas.se/parkeringsapp

Se våra vanligaste frågor och svar på:
www.securitas.se/FAQ-parkering

Har du övriga frågor är du varmt välkommen att höra av dig till oss.
Telefon: 010-470 10 57 (helgfria tisdagar 09:00-11:00 & 13:00-15:00)
Mejl: parkering@securitas.se

Vänligen Securitas Parkeringssupport